3.1.​ Պատվիրատուի կողմից Կատարողին վճարման 
ենթակա Ծառայությունների գինը կազմում է 1 650 
000 (մեկ միլիոն վեց հարյուր հիսուն հազար) ՀՀ 
դրամ, ներառյալ հարկերը (այսուհետ` «Պայմանագրի 
գին»): 

The price of the Services to be paid by the Client to the 
Executor is 1 650 000 (one million six hundred fifty 
thousand) AMD, including taxes (hereinafter referred to 
as the "Contract price"). 

3.2.​ Պատվիրատուն Պայմանագրի գնի 50 տոկոսը 
վճարում է Կատարողին աշխատանքները սկսելու 
պահին, 50 տոկոսը՝ Ծառայությունները մատուցելուց 
հետո 10 (տասը) աշխատանքային օրվա ընթացքում՝